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■寸法表 単位 mm

■部品表

番号 名　　　称 材　料　名 表　面　処　理

継 手 本 体

カ バ ー

パ ッ キ ン

パ ッ キ ン

固 定 ボ ル ト

スタッドボルト

ナ ッ ト

水溶性合成樹脂焼付塗装

水溶性合成樹脂焼付塗装

Ｆ Ｃ 　 １ ５ ０

Ｆ Ｃ 　 １ ５ ０

ＮＲ（天然ゴム）

ＣＲ（クロロプレンゴム）

ＳＵＳ　３０４

ＳＵＳ　３０４

ＳＵＳ　３０４

ＳＥＲＩＥＳＶＣ

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

65
85

100
125
150

仕VC 04-011-01

呼び D1 D2 D3 P T

68
81

105
131
155

150
170
195
222
244

220
230
250
280
310

160
170
195
240
270

5
5.5

6
7
7

ＶＲＫ－２ＣＬ
防水継手　ロング

(スラブ設置型)

ANCHOR
HOLES


